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HMS: Best. nr: Vår ref: Dato: 

NAV Formidler: Tlf: E-post: 

Formidler: Tlf: E-post: 

Bruker: Tlf: E-post: 

Leveringsadr:   

= standard konfigurasjon     Grå = inngår i prisen på art T52011 & T52012 & Y52013 Serie nr: 

NB! Husk at 
setedybden skal 
stilles slik at 
seteputen går helt 
frem til knehasen 

 Ståstativ EasyStand Bantam ExtraSmall
brukerh71-102 brukervekt23
T52011  Hj.m.nr: 188411 

Setedybde:   
18    20    23    25    28    31 

 Ståstativ EasyStand Bantam Small
brukerh91-137 brukervekt45
T52012  Hj.m.nr: 188413 

Setedybde:   
28    30    33    35    38    41 

 Ståstativ EasyStand Bantam Medium
brukerh122-168 brukervekt90
Y52013  Hj.m.nr: 188412 

Setedybde:   
38    40    43    45    48    51 

Standard konfigurasjon: 
 5″ Svingbare og låsbare bakhjul
 5″ Framhjul, fast
 Elektrisk ståfunksjon m/håndkontroll og lader
 Horisontalfunksjon
 Contour sete, formbart, dybderegulerbart
 Contour rygg, formbar, høyderegulerbar
 Utsvingbar, multiregulerbar knepute
 Multiregulerbare fotplater
 Shadow Tray, utsvingbart bord, høyderegulerbart

og dybderegulerbart
 Brystbelte
 Hoftebelte
 Hodestøtte

Legglengde (LL) 
Lengde fra overkant/fremkant sete til fotbrett: 

LL=       cm 

Kne 
& fot  

Kneputene er delt, 
utsvingbare og 
regulerbare i høyde, 
bredde og dybde 
(Målt innvendig br) 

Fotplatene er delt og 
regulerbare i høyde, 
bredde, dybde, vinkel 
og rotasjon 

Bantam Extra Small og Small: 

Knepute, størrelse: 

       Knepute br 6cm 
T50266  Hj.m.nr: 234926 

 Knepute br 8cm (Std ExSmall)
T50268  Hj.m.nr: 234927 

 Knepute br 11cm (Std Small)
T50270 Hj.m.nr: 234928 

Knepute br 13cm
T50272  Hj.m.nr: 234929 

      Leggstøtte 
T50278  Hj.m.nr: 234932 

Fotplater, størrelse: 

      Fotplate b7 d15
T50254  Hj.m.nr: 234921 

 Fotplate b8 d20 (Std på Ex Small)
T50256  Hj.m.nr: 234922 

 Fotplate b10 d25 (Std på Small)
T50258  Hj.m.nr: 234923 

Fotplate b13 d30
T50260  Hj.m.nr: 234924 

 Fotstropper br2,5cm l25 par
T50080  Hj.m.nr: 188516 

 Fotstropper dobbel br2,5cm l25 par 
T50082  Hj.m.nr: 188517 

Bantam Medium: 

Knepute, størrelse: 

 Knepute br 10cm
Y5624  Hj.m.nr: 202661 

      Knepute br 13cm 
Y5598  Hj.m.nr: xx 

      Knepute br 13cm m Roho innsats 
Y5600  Hj.m.nr: 188556 

Fotplater, størrelse: 

      Fotplate b8 d20
Y5588  Hj.m.nr: 234936 

      Fotplate b10 d25 
Y5590  Hj.m.nr: 234937 

 Fotplate b13 d30
Y5592  Hj.m.nr: 234938 

 Fotstropper br2,5cm l38 par
Y5636  Hj.m.nr: 234941 

 Fotstropper dobbel br2,5cm l38 par 
Y5638  Hj.m.nr: 234942 

Alternative hjul 
 Svingbare og låsbare framhjul 

T50116  Hj.m.nr: 188499 (ExSmall & Small) 
 Svingbare og låsbare framhjul 

Y5568  Hj.m.nr: 188500 (Medium) 
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Sete Bantam Extra Small og Small: 

 Contoursete formbart
T50044  Hj.m.nr: 188602 (ExSmall) 
T50048  Hj.m.nr: 188601 (Small) 

 Vaskbart trekk til contoursete 
T30083  Hj.m.nr: 234899 (ExSmall) 
T30085  Hj.m.nr: 234901 (Small) 

 Forflytningssete flat 
T50042  Hj.m.nr: 234908 (ExSmall) 
T50046  Hj.m.nr: 234909 (Small)  

 Vaskbart trekk til flatt sete 
T30082  Hj.m.nr: 234898 (ExSmall) 
T30084  Hj.m.nr: 234900 (Small) 

 Hoftestøtter par 
T50098  Hj.m.nr: 188545 (ExSmall) 
T50007  Hj.m.nr: 188547 (Small) 

(Hoftestøtter kun mulig med flat setepute) 

Bantam Medium: 

 Contoursete formbart smal (sb28-33)
Y5570  Hj.m.nr: 188600 

Contoursete formbart bred (sb30-36)
Y5572  Hj.m.nr: 188599 

 Forflytningssete flat 
Y5522  Hj.m.nr: 234935 

 Hoftestøtter par 
Y5560  Hj.m.nr: 188546 

(Hoftestøtter kun mulig med flat setepute) 

Rygg  Contour Ryggpute lav
T50052  Hj.m.nr: 188592 h28-33 (ExSmall) 
T50056  Hj.m.nr: 188591 h32-37 (Small) 

 Contour Ryggpute høy 
T50240  Hj.m.nr: 234917 h38-43 (ExSmall) 
T50244  Hj.m.nr: 234919 h42-47 (Small) 

 Flat Ryggpute lav 
T50050  Hj.m.nr: 234910 h28-33 (ExSmall) 
T50054  Hj.m.nr: 234911 h35-40(Small) 

 Flat Ryggpute høy 
T50238  Hj.m.nr: 234916 h38-43 (ExSmall) 
T50242  Hj.m.nr: 234918 h40-45 (Small) 

 Sidestøtter buet par b13-23 
T50248  Hj.m.nr: 234920 (ExSmall & Small) 

 Sidestøtter buet par b20-30 
T50008  Hj.m.nr: 188625 (ExSmall & Small) 

 Sidestøtter rett par b13-23 
T50274  Hj.m.nr: 234930 (ExSmall & Small) 

 Sidestøtter rett par b20-30 
T50276  Hj.m.nr: 234931 (ExSmall & Small) 

 Side-/Albustøtter b20-30 
T50216  Hj.m.nr: 234913 

 Side-/Albu-/Armstøtter b20-30 
T50218  Hj.m.nr: 234914 

 Albu-/Armstøtter 
T50220  Hj.m.nr: 234915 

(Alternative Sidestøtter kun mulig med flat ryggpute) 

 Contour Ryggpute h50
Y5576  Hj.m.nr: 188589 

 Contour Ryggpute h40 
Y5574  Hj.m.nr: 188590 

 Flat Ryggpute h50 
Y5532  Hj.m.nr: 188596 

 Flat Ryggpute h50 
Y5530  Hj.m.nr: 188595 

 Sidestøtter buet par 
Y5562  Hj.m.nr: 188626   

 Side-/Albustøtter b20-30 
Y5658   Hj.m.nr: 234946  

 Side-/Albu-/Armstøtter b20-30 
Y5659   Hj.m.nr: 234947  

 Albu-/Armstøtter 
Y5660   Hj.m.nr: 234948   

(Alternative Sidestøtter kun mulig med flat ryggpute) 



Bestillingsskjema EasyStand Bantam side 3 

NAV avtale pr 1.sept 2017, post10 

Panthera Norge AS, Røykenveien 142 A, NO-1386 Asker – Tlf: 90 24 55 55, Faks: 66 78 11 40, post@panthera.no,  www.panthera.no

Bord Bantam Extra Small og Small: 
 Bord Svart plast utsvingbart/avtagb

A5600  Hj.m.nr: 234955 (b48 d28)  
(regulerbar i høyde, dybde og vinkel) 

 Bord Gjennomsiktig utsvingbart 
A5602  Hj.m.nr: 234956 (b48 d28)  
(regulerbar i høyde, dybde og vinkel) 

 Trekk til utsvb bord, antiskli, vaskbart 
A3038  Hj.m.nr: 234952 

 Albustøtte til utsvb svart bord 
A5604  Hj.m.nr: 234957  

 Albustøtte til utsvb gjennomsiktig bord 
A5606  Hj.m.nr: xx 

 Bord Svart plast avtagbart 
T50074  Hj.m.nr: 188458 (b60 d48)  
(regulerbar i høyde, dybde og vinkel) 

 Bord Gjennomsiktig polykarbonat 
T50076  Hj.m.nr: 188461 (b60 d48) 
(regulerbar i høyde, dybde og vinkel) 

 Trekk til bord, antiskli, vaskbart 
T30093  Hj.m.nr: 234906 

 Ekstra underarmsstøtte til bord 
T50156  Hj.m.nr: 188423 (ExSmall) 
T50160  Hj.m.nr: 188424 (Small)  

 Gripehåndtak m sugekopper, par 
NG50042 Hj.m.nr: 188528 (kun for gjennomsiktig bord) 

Bantam Medium: 
 Bord Svart plast utsvingbart/avtagb

Y5656 Hj.m.nr: 234944 (b60 d48)  
(regulerbar i høyde, dybde og vinkel) 

 Bord Gjennomsiktig utsvingbart 
Y5657  Hj.m.nr: 234945 (b60 d48)  
(regulerbar i høyde, dybde og vinkel) 

 Albustøtte til utsvb svart bord 
A5604  Hj.m.nr: 234957 

 Albustøtte til utsvb gjennomsiktig bord 
A5606 Hj.m.nr: xx  

 Bord Svart plast avtagbart 
Y5604  Hj.m.nr: 202662 (b60 d48)  
(regulerbar i høyde, dybde og vinkel) 

 Bord Gjennomsiktig polykarbonat 
Y5606  Hj.m.nr: 188460 (b60 d48)  
(regulerbar i høyde, dybde og vinkel) 

 Trekk til bord, antiskli, vaskbart 
NG30295  Hj.m.nr: 188632 

 Ekstra underarmsstøtte til bord 
Y5582  Hj.m.nr: 188425 (Medium) 

 Gripehåndtak m sugekopper, par 
NG50042  Hj.m.nr: 188528 (kun for gjennomsiktig bord) 

Diverse tilbehør 
 Festebrakett vest høyt feste

T50128  Hj.m.nr: 188495 

 Brystvest X-type 
T50086  Hj.m.nr: 188486 (ExSmall) 
T50088  Hj.m.nr: 188487 (Small) 

 Kjørebøyle 
T50280  Hj.m.nr: 234933 

 Festebrakett vest høyt feste
Y5634  Hj.m.nr: 234940 

 Brystvest X-type Medium 
NG30170  Hj.m.nr: 188488 

 Brystvest X-type Large 
NG30056  Hj.m.nr: 188489 

 Brystvest Y-type Medium 
NG30171  Hj.m.nr: 188490 

 Brystvest Y-type Large 
NG30021  Hj.m.nr: 188491 

 Kjørehåndtak, par 
NG50040  Hj.m.nr: 188555 

Vinkelmåler  Vinkelmåler 
80246  Hj.m.nr: 140824 (montert u ramme m magnet) 

 Vinkelmåler 
Y5643  Hj.m.nr: 234943 

Annet: 


	HMS: 
	Best nr: 
	Vår ref: 
	Dato: 
	NAV Formidler: 
	Tlf: 
	Epost: 
	Formidler: 
	Tlf_2: 
	Epost_2: 
	Bruker: 
	Tlf_3: 
	Epost_3: 
	standard konfigurasjon: 
	Serie nr: 
	brukerh122168 brukervekt90: Off
	LL: 
	T50268  Hjmnr 234927: Off
	T50270 Hjmnr 234928: Off
	T50256  Hjmnr 234922: Off
	T50258  Hjmnr 234923: Off
	T50080  Hjmnr 188516: Off
	T50082  Hjmnr 188517: Off
	Y5624  Hjmnr 202661: Off
	Y5592  Hjmnr 234938: Off
	Y5636  Hjmnr 234941: Off
	Y5638  Hjmnr 234942: Off
	T50116  Hjmnr 188499 ExSmall  Small: Off
	Y5568  Hjmnr 188500 Medium: Off
	T30083  Hjmnr 234899 ExSmall: Off
	T50042  Hjmnr 234908 ExSmall: Off
	T30082  Hjmnr 234898 ExSmall: Off
	T50098  Hjmnr 188545 ExSmall: Off
	Y5522  Hjmnr 234935: Off
	Y5560  Hjmnr 188546: Off
	T50052  Hjmnr 188592 h2833 ExSmall: Off
	T50240  Hjmnr 234917 h3843 ExSmall: Off
	T50050  Hjmnr 234910 h2833 ExSmall: Off
	T50238  Hjmnr 234916 h3843 ExSmall: Off
	T50248  Hjmnr 234920 ExSmall  Small: Off
	T50008  Hjmnr 188625 ExSmall  Small: Off
	T50274  Hjmnr 234930 ExSmall  Small: Off
	T50276  Hjmnr 234931 ExSmall  Small: Off
	T50216  Hjmnr 234913: Off
	T50218  Hjmnr 234914: Off
	T50220  Hjmnr 234915: Off
	Y5576  Hjmnr 188589: Off
	Y5574  Hjmnr 188590: Off
	Y5532  Hjmnr 188596: Off
	Y5530  Hjmnr 188595: Off
	Y5562  Hjmnr 188626: Off
	Y5658: Off
	Y5659: Off
	Y5660: Off
	A5602  Hjmnr 234956 b48 d28: Off
	Y5657  Hjmnr 234945 b48 d28: Off
	A3038  Hjmnr 234952: Off
	A5604  Hjmnr 234957: Off
	A5604  Hjmnr 234957_2: Off
	A5606  Hjmnr xx: Off
	A5606 Hjmnr xx: Off
	T50074  Hjmnr 188458 b60 d48: Off
	Y5604  Hjmnr 202662 b60 d48: Off
	T50076  Hjmnr 188461 b60 d48: Off
	Y5606  Hjmnr 188460 b60 d48: Off
	T30093  Hjmnr 234906: Off
	NG30295  Hjmnr 188632: Off
	T50156  Hjmnr 188423 ExSmall: Off
	Y5582  Hjmnr 188425 Medium: Off
	NG50042 Hjmnr 188528 kun for gjennomsiktig bord: Off
	NG50042  Hjmnr 188528 kun for gjennomsiktig bord: Off
	T50128  Hjmnr 188495: Off
	Y5634  Hjmnr 234940: Off
	T50086  Hjmnr 188486 ExSmall: Off
	NG30170  Hjmnr 188488: Off
	NG30056  Hjmnr 188489: Off
	NG30171  Hjmnr 188490: Off
	NG30021  Hjmnr 188491: Off
	T50280  Hjmnr 234933: Off
	NG50040  Hjmnr 188555: Off
	undefined: Off
	undefined_2: Off
	Annet: 
	Annet_2: 
	Annet_3: 
	Annet_4: 
	Annet_5: 
	brukerh71102 brukervekt23: Off
	brukerh91137: Off
	Knepute13: Off
	leggst: Off
	Fotplate7: Off
	Fotplate13: Off
	Knepute br 13: Off
	Knepute roho: Off
	Fotplate8 20: Off
	Fotplate10 25: Off
	Contour small: Off
	Contoursete smalt: Off
	Contoursete bredt: Off
	Bord utsv small: Off
	Knepute6: Off
	Bord utsv medium: Off
	Group1: Off
	Group2: Off
	Group3: Off


